PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO N° 02/2025 RESULTADODAS PRELIMINAR

DA AVALIAÇÃO CURRICULAR

A Comissão Especial de Seleção e Contratação de Pessoal, referente ao Edital N° 02/2025

e instituída pela Portaria SME N° 10/2025, no uso de suas atribuições legais, torna público o

Resultado Preliminar da Avaliação Curricular (BAREMA – ANEXO IV), conforme listado no

Anexo Único deste Edital.

1 - Os(as) candidatos(as) poderão apresentar recurso devidamente fundamentado,

dentro do prazo estabelecido no Cronograma de Atividades Previstas, por meio do e-mail

indicado no Edital N° 02/2025.

2 - Para que o recurso seja analisado, o(a) candidato(a) deverá anexar, em formato

digital, toda a documentação comprobatória pertinente, diretamente no e-mail de envio.

3 - Não serão aceitos recursos extemporâneos, ou seja, enviados fora do prazo,

tampouco aqueles encaminhados por qualquer outro meio que não o e-mail oficial. Ressalta-se

que é de inteira responsabilidade do(a) candidato(a) acompanhar os prazos e trâmites previstos
no Edital N° 02/2025.

4- O (a) candidato(a) é responsável pela veracidade e exatidão das informações e

documentos inclusos ao Recurso, assumindo integralmente as consequências legais decorrentes

de eventuais omissões, inexatidões ou falsidades, nos termos da legislação vigente.

Itabuna - Bahia, 18 de junho de 2025.

BRUNO ROBERTО

BAGDEDE PITHON

LIMA:02246468507

Assinado de forma digital por
BRUNO ROBERTO BAGDEDE

PITHON LIMA:02246468507

Dados: 2025.06.18 16:23:11-03'00'

BRUNO ROBERTO BAGDEDE PITHON LIMA

Presidente da Comissão Especial de Seleção e Contratação de Pessoal

PROCESSO SELETIVO EDUCAÇÃO - PREFEITURA MUNICIPAL DE ITABUNA

PROFESSOR EDUCAÇÃO INFANTIL/ENSINO FUNDAMENTAL (ANOS INICIAIS)

CANDIDATO CPF DATA NASCIMENTO
PONTUAÇÃO DO

BAREMА

ACÁCIA MATTOS DOS SANTOS 258.854.198-41 06/08/1976 8,0

ADELINE CAJAIBA DE NOVAIS MORENO 027.198.475-93 12/08/1988 4,0

ADRIANA JESUS DA PAIXAO 008.715.025-50 21/02/1982 3,5

ALANA CARVALHO DE GÓIS 031.901.395-20 02/05/1995 4,0

ALBA SANTANA MOTA 835.374.305-15 04/02/1983 8,0

ALDA RIBEIRO DE ALMEIDA 047.838.395-90 26/06/1986 3,0

ALICE MENEZES FREITAS 069.200.245-60 31/07/2000 4,0

ALINE FLAVIANE DE ANDRADE SOUZA 779.517.195-87 20/05/1979 1,0

ANA CAROLINA DALTRO VILA NOVA 014.710.085-25 24/07/1983 3,0

ANA CAROLINA GAMA HOHLENWERGER DA COSTA 418.190.555-15 23/09/1966 7,5

ANA CRISTINA BRICIDIO DE ARAUJO 357.660.775-72 17/05/1962 7,0

ANA LÚCIA BRANDÃO RODRIGUES DAS VIRGENS 490.561.405-82 01/02/1964 5,0

ANA MARIA SILVA SANTOS MENEZES 989.445.505-06 27/01/1979 3.0

ANA PAULA ALVES DOA SANTOS 936.029.605-87 19/06/1978 7,5

ANA PAULA DE JESUS OLIVEIRA 039.348.735-02 06/04/1987 5,0

ANA PAULA DE JESUS SANTOS 032.683.875-94 18/08/1983 0,5

ANDREZA SILVA VIANA DE ALMEIDA 860.879.905-77 11/06/1998 5,0

ARIELLE OLIVEIRA LEANDRO DOS SANTOS 861.254.665-66 09/04/1999 0,5

BÁRBARA ELIANE PÓLVORA SILVA 010.924.925-93 04/12/1982 7,0

BARBARA MARIA OLIVEIRA SANTOS PINTО 917.424.555-49 28/01/1978 3.0

BEATRIZ PENALVA FONTES PEREIRA 062.198.315-27 31/05/1999 3.0

CALIANE GESTEIRA SANTOS SAID 075.207.585-32 19/08/1999 2,0

CAMILLA MAGALHAES SANTOS DE OLIVEIRA 040.514.955-74 20/04/1989 2,0

CAMILLE VASCONCELOS ALMEIDA BARRETO 012.425.495-01 27/06/1987 9,0

CARLA CRISTINA DE LIMA 322.031.548-88 28/03/1985 6,5

CARLA MILENA ROCHA DOS SANTOS OLIVEIRA 011.154.585-40 06/04/1982 1,0

CAROLINE RAMALHO DOS SANTOS MENEZES 028.829.175-11 09/01/1989 5,0

CARYLAINE MENDES NUNES DOS SANTOS 050.473.375-37 10/01/1991 0,5

CELIA SANTANA DA SILVA 448.840.875-34 09/09/1967 3,0

CINTHIA OLIVEIRA DA ROCHА 034.852.515-00 27/11/1989 6,0

CREUSA SANTOS MIRANDA 282.664.475-00 12/04/1963 9,0

CRISTIANE VIEIRA SANTOS PIRES 624.928.615-20 12/11/1972 3,0

CRISTINA NUNES COELHO 041.981.675-59 22/08/1991 4,0

DAIANA SANTANA DOS SANTOS LAWINSCKY DE MELLO 020.776.335-65 17/03/1985 2,0

DANIELA NASCIMENTO ROCHA 942.250.365-53 10/05/1978 0,5

DANIELLE DOS SANTOS FONTOURA LIMA 032.568.455-33 26/05/1986 4,0

DANNILA FLORENCIO DOS SANTOS 015.058.035-51 08/01/1986 0,5

DELMA GONÇALVES SOUSA 503.256.635-72 14/07/1968 0,5

DEUZILENE QUEIROZ DE ARAUJO SERRA 940.462.475-68 03/01/1976 3,5

EDICLEY SILVA DE SANTANA 828.472.405-78 18/09/1970 7,5

EDILANE DA SILVA PADILHA 652.194.575-00 28/04/1975 1,5

ELBA ALVES DE SANTANA MACHADO 415.621.785-04 01/04/1967 5,0

ELETICIA SILVA DE JESUS SANTOS 011.620.135-59 25/06/1983 3,0

ELIANA DE JESUS ANJOS 009.503.425-05 04/10/1982 7,0

ELISANGELA SILVA DO NASCIMENTO 052.842.675-32 26/01/1991 7,5

ELOISIA SOARES COSTA 027.423.315-06 09/11/1985 4,0

ESTELITA BENEVIDES SANTOS RAMOS 031.407.325-62 14/04/1989 7,5